
                                                                     SKRP 

Přihláška k účasti na Bambiriádě 2009 

Kontakt:  Petra Zavadilová, Budovatelská 358, 267 06 Beroun, tel.: 777 248 702, e-mail: petra.zavadilova@seznam.cz, 
středočesky@pionyr.cz 

LIST VYSTOUPENÍ 
K PŘIHLÁŠCE PÓDIOVÉHO VYSTOUPENÍ 

„BAMBIRIÁDA 2009” – Beroun  
A/ pátek –  10:00 – 18:00 hod  

B/ sobota – 10:00-18:00 hod *) 
 
 

VYPLŇTE PRO KAŽDÉ VYSTOUPENÍ ZVLÁŠŤ 
 
 

Název sdružení:  
 
Název souboru:  
 
Název vystoupení:  
 
Číslo vystoupení dle přihlášky:  
 
Kontakt na vedoucího souboru (včetně mobilního telefonu a e-mailu): 

 
 
 
 
A. Obsah vystoupení 
 
 
Počet účinkujících:  Délka vystoupení v minutách:   
 
Čas pro přípravu scény:  Přestávky během vystoupení (úprava scény):  
 
 
 
Převažující charakter vystoupení: 
HUDBA: 

� pěvecký sbor � folk 
� lidová hudba � country 

 

� jiné:  
 
 
 

TANEC: 
� společenské tance � rock'n'roll � baletní vystoupení 
� folklor � country tance � moderní scénicky tanec 

 

� jiné:  
 
 
 

DIVADLO: 
� hraná scénka � loutkové či maňáskové divadlo 
� pohádka pro děti � vyprávění 

 

� jiné:  
 
 
 

POHYBOVÉ AKTIVITY: 
� aerobic � jevištní pohybové hry � ukázky bojových umění 

 

� jiné:  
 
 
 
 

Pokračujte ve vyplnění na druhé straně --> 



                                                                     SKRP 

Přihláška k účasti na Bambiriádě 2009 

Kontakt:  Petra Zavadilová, Budovatelská 358, 267 06 Beroun, tel.: 777 248 702, e-mail: petra.zavadilova@seznam.cz, 
středočesky@pionyr.cz 

 
B. Technické zabezpečení vystoupení 
 
 
Jevištní plocha: � velikost:  

 
Vlastní kulisy: � ano � Ne 

 
 
 
Ozvučení: 
 

Počty mikrofonů: pro sólisty  pro sbor  pro nástroje  
 
Počet linkových vstupů:  

 
Reprodukce hudby: � z MC � z CD 

 
 
Osvětlení: 
 

Práce se světly není z důvodů přímého denního osvětlení scény možná! 
 
 
Zvláštní požadavky: 

 
 
 
 

 
 
 
Další informace: 
• slovní charakteristika vystoupení včetně jeho autorů, podmínek vzniku, kdy a kde již byl 

předveden, získaná ocenění 
• co si přejete, aby o vašem vystoupení a souboru řekl moderátor programu 
• seznam autorů a názvů užitých děl včetně reprodukované hudby (autorský zákon!) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
 
 
 

 

Datum, podpis, příp. razítko 
 

 *) nehodící se škrtněte   


